
UBND TỈNH NINH THUẬN 

VĂN PHÒNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:          /QĐ-VPUB Ninh Thuận, ngày         tháng 12  năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận mức tiêu hao nhiên liệu của xe ô tô biển kiểm soát  

85A-003.99 do Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý, sử dụng 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 84/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-VPUB ngày 29 tháng 11 năm 2024 của 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc thành lập Hội đồng 

xác định định mức tiêu hao nhiên liệu của xe Toyota Fortuner 2.7AT, biển kiểm 

soát 85A-003.99 ; 

Căn cứ Biên bản chạy định mức xe ngày 02 tháng 12 năm 2024 của Văn 

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xác nhận mức nhiên liệu sử dụng thực tế 

của xe Toyota Fortuner 2.7AT, biển kiểm soát 85A-003.99 do Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh quản lý, sử dụng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận mức tiêu hao nhiên liệu của xe ô tô 07 chỗ ngồi, biển 

kiểm soát số 85A-003.99 là 20 lít/100 km kể từ ngày 16/11/2024 

Mức tiêu hao nhiên liệu nêu trên được xác định lại theo thực tế trong các 

trường hợp sau: 

- Xe đã vận hành an toàn sau 100.000 km 

Hoặc   - Xe được chuyển sang sử dụng vào mục đích khác. 

Điều 2. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị Văn phòng Ủy ban nhân dân 

tỉnh và các Ông (Bà) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 2 

- Lãnh đạo VPUB tỉnh; 

- Lưu: VT,KT. 

 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG  

 

 

 

 
Hồ Sĩ Sơn 

 


		syson@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-04T09:43:09+0700


		2024-12-04T10:34:39+0700


		2024-12-04T10:34:53+0700


		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-04T10:36:06+0700




